УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«25» декабря  2023 года                                                                                    №2025

Об итогах проведения спортивных

соревнований по мини-футболу в зачет

IV Олимпиады школьников сельских

малокомплектных школ

На основании Положения от 15 сентября №1215 «О проведении IV

Олимпиады школьников сельских малокомплектных школ» 2023/24 учебного года

на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва «Молодость» 21 декабря 2023 года

проведены соревнования по мини-футболу в зачет IV Олимпиады школьников

сельских малокомплектных школ, в которых приняли участие 4 сельские

малокомплектные школы.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги спортивных соревнований по мини-футболу в зачет IV

Олимпиады школьников сельских малокомплектных школ (далее – Соревнования)

(приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

 2.1. Проанализировать результаты Спортивных соревнований.

 2.2. Учесть результаты Спортивных соревнований при распределении

стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников:

 - подготовивших победителей и призёров соревнований;

 - входивших в состав судейской коллегии.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Илюк Л.В.

И.о. начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                         И.Г. Ушакова

.Абаполова В.В.,

8-910-323-99-71

 2

Приложение №1

Утверждены  приказом  управления
образования администрации

Старооскольского городского округа

от «25» декабря  2023 г. №2025

Итоги

проведения спортивных соревнований по мини-футболу в зачет IV Олимпиады

школьников сельских малокомплектных школ

№

п/п

Общеобразовательные организации

Статус

1. МБОУ «Основная общеобразовательная Потуданская школа» 1 место

2. МБОУ «Основная общеобразовательная Владимировская школа» 2 место

3. МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа» 3 место

4. МБОУ «Основная общеобразовательная Тереховская школа» 4 место